Проект

                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	  От __________№ __________
О  внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»,  утвержденный постановлением администрации Вольского муниципального
 района Саратовской   области  № 833 от 18.04.2019 г.

В соответствии   Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г.  № 210-ФЗ «Об организации предоставления  государственных и муниципальных  услуг»,   , со ст. 29, 30, 50 Устава Вольского муниципального района, на основании  письма министерства экономического развития Саратовской области от 20.04.2022 №16-4/2512 «О внесении изменений в административные регламенты муниципальных услуг», ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденный  постановлением администрации Вольского муниципального района Саратовской   области

 № 833 от 18.04.2019 г. следующие изменения:
  а) в подразделе 1.3.1. после слов "официальном сайте Единого портала МФЦ Саратовской области" вместо «http://www.mfc64.ru/», писать «https://mfc64.ru» .
         2.  Контроль  за  исполнением     настоящего постановления  возложить  на  заместителя  главы  администрации  Вольского    муниципального района  по  жизнеобеспечению и градостроительной  деятельности.

        3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Вольского

муниципального района                                                               А.Е.  Татаринов
Проект внесен                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       29.04.2022  г. УЗиГД
исп. Минина Т.В.
7-07-08
СОГЛАСОВАНО:
Сазанова О. Н.
Кузнецов М.А.
Меремьянина Л. В.
Помыткин Р.С.
Рассылка:
УЗиГД - 2
МУ ИЦ «Вольская жизнь» - 1
УПО – 1
Отдел по информационно-аналитической работе и взаимодействию с

общественными объединениями- 1